
                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2025   № 259 

г. Мураши  

О внесение изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа №404 от 15.05.2024 «О 

проведении капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов на территории муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ в 2025 году» 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 

№ 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области», предложениями 

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области», распоряжения 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской 

области №334 от 28.12.2024 «О внесении изменения в распоряжение 

министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Кировской области от 04.02.2022 № 13 «Об утверждении 

краткосрочного плана реализации областной программы «Капитальный 

ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 

2023-2025 годы» администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение к постановлению администрации Мурашинского 

муниципального округа №404 от 15.05.2024 «О проведении капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ в 2025 

году» изложить в новой редакции. Прилагается. 



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления администрации Мурашинского 

муниципального округа Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Мурашинского 

муниципального округа. 

 

Глава муниципального округа              С.И. Рябинин 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист отдела  

архитектуры и градостроительства           О.Н. Агалакова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заведующий отделом архитектуры  

и градостроительства, главный архитектор       А.Ю. Перистова 

 

 

Заведующий юридическим отделом  

администрации округа          В.А. Требунских 

Канцелярия
Штамп



                                                            

 Приложение 

 

к постановлению администрации 

Мурашинского муниципального 

округа  

 от 17.03.2025 № 259 

Перечень многоквартирных домов на территории Мурашинского 

муниципального округа Кировской области, подлежащих капитальному 

ремонту в 2025 году 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования 

Адрес многоквартирного 

дома 

Виды работ 

Проведение капитального ремонта в 2025 году. 

1 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Володарского,3 

Фасад, фундамент 

2 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Володарского,7 

Фасад, фундамент 

3 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Воровского,1 

Крыша, фасад, 

фундамент 

4 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Воровского,3 

Крыша, фасад, 

фундамент 

5 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Крупской,12 

Фасад, фундамент 

6 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Крупской,6 

Крыша, фасад, 

фундамент 

7 Мурашинский 

муниципальный 

округ 

г. Мураши, ул. 

Маяковского,37 

Крыша, фасад, 

фундамент 

_______________ 


